Il terreno è raggiungibile percorrendo un sentiero sterrato, transitabile con mezzi idonei, che parte dal centro della 
frazione di Spiano e termina, dopo circa 750 mt, al cancello metallico di ingresso della proprietà in oggetto.  
Prezzo base pari ad € 4.991,67 (quattromilanovecentonovantuno/17), offerta minima con riduzione di ¼ € 
3.743,76 (tremilasettecentoquarantatre/76) 

Riepilogando: 

Lotto C: prezzo base d’asta € 4.991,67 (quattromilanovecentonovantuno/17), offerta minima con riduzione 
di ¼ 3.743,76 (tremilasettecentoquarantatre/76) oltre imposte come per legge. 

I beni, come sopra descritti, vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, così come 

identificati, descritti e valutati dall’esperto nella relazione, con ogni eventuale servitù attiva e passiva inerente le

[...]

l’esclusiva facoltà di formulare eventuali offerte in aumento; 

h) in nessun caso sarà possibile trasferire l’immobile a soggetto diverso da quello che sottoscrive 

l’offerta. 

Ciascun interessato potrà presentare un’offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base: 

➢ Lotto C: prezzo base d’asta € 4.991,67 (quattromilanovecentonovantuno/17), offerta minima con 

riduzione di ¼ 3.743,76 (tremilasettecentoquarantatre/76) oltre imposte come per legge. 

L’offerta non è efficace: 

1) se perviene oltre il termine stabilito; 

2) se è inferiore di oltre un quarto al prezzo determinato a norma dell’art.568 c.p.c.; 

3) se l’offerente non presta cauzione, a mezzo di assegno circolare non trasferibile intestato a